

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PIAUI
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021
PEÇAS PARA CAMINHÕES
LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	VR UNITARIO	VR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	UND	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
2	AMORTECEDOR TRAS	UND	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
3	BICO INJ	UND	2	R\$ 1.875,34	R\$ 3.750,68
4	BOMBA ÁGUA	UND	1	R\$ 450,00	R\$ 471,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UND	1	R\$ 322,00	R\$ 322,00
6	BOMBA DE ÓLEO	UND	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
7	BRONZ DE BIELA	JG	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
8	BRONZ DE MANCAL	JG	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
9	BUCHA AMORTECEDOR	UND	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
10	BUCHA FEIXE DE MOL	UND	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
11	BUC LATERAL EST DIANT	UND	8	R\$ 75,02	R\$ 600,16
12	CANO INJETOR DIESEL	UND	4	R\$ 415,00	R\$ 1.660,00
13	CHAVE DE SETA	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
14	CILINDRO DE RODA	UND	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
15	CORREIA ALT	UND	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
16	ELEMENTO DE BICO	UND	8	R\$ 418,00	R\$ 3.344,00
17	FILTRO DE AR INTERNO	UND	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	8	R\$ 175,36	R\$ 1.402,88
19	FILTRO DE ÓLEO	UND	8	R\$ 178,36	R\$ 1.426,88
20	JG DE JUNTA	UND	2	R\$ 799,01	R\$ 1.598,02
21	KIT DE BORRACHA CENTRAL EST	UND	2	R\$ 320,02	R\$ 640,04
22	KIT ESTAB EXTER	UND	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
23	LAMPADAS 1 POL 12 V	UND	8	R\$ 18,88	R\$ 151,04
24	LAMPADAS 2 POL 24 V	UND	8	R\$ 38,45	R\$ 307,60
25	LANTERNA PISCA	UND	8	R\$ 74,00	R\$ 592,00
26	LANTERNA TRAS COMPLETA	UND	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
27	LONAS DIANTEIRA	UND	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
28	LONAS TRASEIRA	UND	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
29	MOTOR LIMPADOR	UND	1	R\$ 422,36	R\$ 422,36
30	PARAFUSO RODA	UND	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
31	PORCA PARAF DA RODA	UND	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
32	RELE AUXILIAR	UND	1	R\$ 112,25	R\$ 112,25
33	RETENTOR CUBO TRAS	UND	2	R\$ 115,55	R\$ 231,10
34	RETENTOR DO VOLANTE	UND	1	R\$ 358,36	R\$ 358,36
35	RETROVISOR	UND	2	R\$ 274,00	R\$ 548,00
36	SENSOR PEDAL ACELERADOR	UND	1	R\$ 751,22	R\$ 751,22
37	SENSOR DE MARCHA	UND	2	R\$ 721,54	R\$ 1.443,08
38	TAMBRO DE FREIO TRAS	UND	2	R\$ 626,44	R\$ 1.252,88
39	TENSOR CORREIA	UND	1	R\$ 232,00	R\$ 232,00
40	TERMINAL DE DIREÇÃO MB LD	UND	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
41	TERMINAL DE DIREÇÃO MB LE	UND	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00

42	LUVA DE TRANSMISSÃO MB	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
43	PONTEIRA DA TRANSMISSÃO MB	UND	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
44	KIT COROA E PINHÃO 7 X 41	UND	2	R\$ 2.610,00	R\$ 5.220,00
45	SUORTE DE FREIO MOLA TRAS MB	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
46	BASE DO MOTOR DT MB	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
47	ROLAMENTO TRAS EXTERNO 33020	UND	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
48	ROLAMENTO TRAS INTERNO 33114	UND	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
49	ROLAMENTO CARDAN MB	UND	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
50	VALVULA PU	UND	1	R\$ 1.270,00	R\$ 1.270,00
51	VALVULA DE FREIO DE MOLA MB	UND	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
52	VALVULA RELÊ MB	UND	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
53	CUICA DE FREIO 30 X 30	UND	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
54	CAVALETE DÁGUA MB	UND	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
55	KIT DE EMBREAGEM 1620	UND	2	R\$ 2.685,00	R\$ 5.370,00
56	TAMBO DE FREIO DT FREIO AR MB	UND	4	R\$ 615,00	R\$ 2.460,00
57	CUBO DA RODA FREIO A AR MB	UND	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
58	SEMI EIXO FREIO A AR MB	UND	4	R\$ 810,00	R\$ 3.240,00
59	CARCAÇA DA CS DE MARCHA MT 366	UND	1	R\$ 770,00	R\$ 770,00
60	BARRA DE DIREÇÃO NS 420 MB	UND	1	R\$ 485,00	R\$ 485,00
61	POLIA DO VIRABREQUIM (2 CANAIS)	UND	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
62	CILINDRO AUXILIAR DE GRB MB	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
63	CRUZETA CARDAN MB	UND	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
64	BRONZINA DE BIELA STD MB	JG	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
65	BRONZINA DE MANCAL STD MB	JG	2	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
66	BUCHA DO TIRANTE MB	UND	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
67	CATRACA DE REGULAGEM FREIO A AR	UND	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
68	CABEÇOTE DO COMPRESSOR MT 366	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
69	KIT PARA COMPRESSOR MT 366	UND	1	R\$ 410,00	R\$ 410,00
70	SERVO DE EMBREAGEM MB	UND	1	R\$ 590,00	R\$ 590,00
71	GARFO EX. MARCHA MB	UND	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
72	MOLA 1ª TRAZ MB	UND	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
73	MOLA 2ª TRAZ MB	UND	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
74	MOLA 1ª DIANT MB	UND	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
75	MOLA 2ª DIANT MB	UND	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
76	GRAMPO FEIXE DE MOLAS TRAZ MB	UND	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
77	GRAMPO FEIXE DE MOLAS DIANT MB	UND	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
78	FAROL DIANT MB	UND	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
79	AUTOMATICO 24 V	UND	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
80	AUTOMATICO 12 V	UND	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
81	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA 24 V	UND	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
82	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA 12 V	UND	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
83	ROTOR DO ALTERNADOR MB 55 AMP 12 V	UND	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
84	REGULADOR DE VOLTAGEM MB	UND	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
85	EIXO BENDIX MB	UND	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
86	ROTOR DO ALTERNADOR MB 55 AMP 24 V	UND	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
87	REGULADOR MT 90ª 14 AMP MB	UND	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
88	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	UND	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00

89	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	UND	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
90	CHAVE DE CONTROLE DE LUZ MB	UND	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
91	CHAVE DE SETA MB	UND	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
92	BOMBA HIDRAULICA MB	UND	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
					R\$ 75.880,55